
  

UCHWAŁA NR 2744/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 483/24 z dnia 24 lipca 2024 roku dotyczącej podjęcia 

decyzji o dofinansowaniu projektu nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24 pn. „Świętokrzyskie 

dla biznesu” realizowanego w ramach Działania 1.7„Wsparcie internacjonalizacji 

przedsiębiorstw i infrastruktury biznesu” Priorytetu 1 Fundusze Europejskie dla 

Konkurencyjnej Gospodarki programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 581),  art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021 – 2027  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.),  art. 73 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 

roku ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego            

i Akwakultury,  a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 

Funduszu Azylu,, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego                   

i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarzadzania Granicami i Polityki Wizowej, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się aneks nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24-03 do Decyzji o dofinansowanie projektu 

Województwa Świętokrzyskiego nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24-00 pn. "Świętokrzyskie dla 

biznesu” realizowanego w ramach Działania 1.7„Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw  

i infrastruktury biznesu” Priorytetu 1 Fundusze Europejskie dla Konkurencyjnej Gospodarki 

programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 w brzmieniu stanowiącym  

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

1/5 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2744/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 WRZEŚNIA 2025 roku 

 

Aneks nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24-03 do  

Decyzji nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24-001 

o dofinansowaniu Projektu Województwa Świętokrzyskiego 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Tytuł Projektu: „Świętokrzyskie dla biznesu”2 

Numer Projektu: FESW.01.07-IZ.00-0001/243 

Priorytet: 1 „Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej gospodarki”4 

Działanie: 1.7 „Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw i infrastruktury 

biznesu”5 

 

 

§ 1 

W związku z pismem Beneficjenta z dnia 18 lipca 2025 roku zmianie ulega numer 

rachunku bankowego zawarty w § 7 ust. 1 pkt a) i otrzymuje brzmienie: 

„Dofinansowanie, o którym mowa w § 2 ust. 4 Decyzji jest przekazywane na 

następujący rachunek bankowy Projektu: 

a) nazwa odbiorcy środków: Województwo Świętokrzyskie, Al. IX Wieków 

Kielc 3, 25-516 Kielce, NIP: 9591506126  nr rachunku bankowego7: ……….. 

(dla płatności dofinansowania w formie zaliczki) prowadzony w ………………, 

nr rachunku bankowego: 03 1020 2629 0000 9502 0342 6962 (dla płatności 

dofinansowania w formie refundacji) prowadzony w Powszechnej Kasie 

Oszczędności Bank Polski SA.” 

 
1 Należy wpisać numer Decyzji. 
2 Należy wpisać pełny tytuł Projektu, zgodnie z aktualnym wnioskiem o 
dofinansowanie realizacji projektu. 
3 Należy wpisać numer Projektu. 
4 Należy wpisać numer oraz pełną nazwę Priorytetu FEŚ 2021-2027. 
5 Należy wpisać właściwy numer i nazwę Działania. 
6 W przypadku, gdy Beneficjent nie jest odbiorcą środków należy wpisać nazwę, 
adres i NIP odbiorcy dofinansowania.  
W przypadku gdy nie dotyczy należy wykreślić. 
7 W przypadku, gdy dofinansowanie przekazywane jest w formie zaliczki rachunek 
musi być wyodrębniony dla projektu. Jest to rachunek bankowy, na który trafia kwota 
dofinansowania otrzymanego w formie zaliczki i z którego mają być ponoszone 
wydatki w celu rozliczenia otrzymanego dofinansowania w tej formie. 



2/5 
 

 

§ 2 

W związku ze zmianą Wytycznych kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027 w 

podjętej dnia 24 lipca 2024 roku decyzji o dofinansowanie zmianie ulega § 12 

Stosowanie przepisów dotyczących zamówień publicznych i otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„§ 12 Stosowanie przepisów dotyczących zamówień publicznych 

1. Beneficjent, realizując Projekt, stosuje przepisy o zamówieniach publicznych w 

zakresie, w jakim ustawa Prawo zamówień publicznych i prawo unijne mają 

zastosowanie do Beneficjenta i realizowanego Projektu oraz Wytyczne dotyczące 

kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027. W przypadku, gdy 

ustawodawstwo krajowe pozostaje w sprzeczności z przepisami unijnymi 

dotyczącymi zamówień publicznych, należy stosować przepisy unijne.   

2. Beneficjent zobowiązany jest w szczególności do przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w ramach Projektu w 

sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie 

wykonawców. 

3. Beneficjent jest zobowiązany przygotować i przeprowadzić postępowanie 

o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej przekraczającej kwotę o której 

mowa w Wytycznych dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027 

oraz realizować to zamówienie w sposób zapewniający zachowanie uczciwej 

konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców, a także działać w sposób 

przejrzysty i proporcjonalny. Spełnienie powyższych wymogów następuje w 

drodze zastosowania zasady konkurencyjności określonych w Wytycznych 

dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027. 

4. W przypadku zawieszenia działalności Bazy Konkurencyjności (BK2021) 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ potwierdzonego 

odpowiednim komunikatem w Bazie Konkurencyjności Beneficjent zobowiązany 

jest do skierowania zapytania ofertowego do co najmniej trzech potencjalnych 

wykonawców, o ile na rynku istnieje trzech potencjalnych wykonawców danego 

zamówienia oraz do zamieszczenia zapytania ofertowego co najmniej na stronie 

internetowej Beneficjenta, o ile posiada taką stronę. W przypadku, gdy 

Beneficjent wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia po ogłoszeniu 

naboru, lecz przed zawarciem Umowy z Instytucją Zarządzającą, zasada 

konkurencyjności może zostać uznana za spełnioną jedynie wówczas, gdy 

Beneficjent upublicznił zapytanie ofertowe za pomocą Bazy Konkurencyjności na 

stronie internetowej https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 

stosownie do zasady konkurencyjności określonej w Wytycznych dotyczących 

kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027 . W przypadku natomiast 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia przed ogłoszeniem w/w 

naboru, IZ dokonuje oceny czy stopień upublicznienia zapytania ofertowego był 

wystarczający do uznania wydatku za kwalifikowalny, mając na względzie 

w szczególności realizację zasady, o której mowa w ust. 3.  

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/


3/5 
 

5. Zasady konkurencyjności nie stosuje się do zamówień, których wartość nie 

przekracza kwoty określonej w Wytycznych dotyczących kwalifikowalności 

wydatków na lata 2021-2027 oraz zamówień określonych w Podrozdziale 3.2. 

Zasada konkurencyjności Sekcja 3.2.1. Wyłączenia pkt 1-4 Wytycznych 

dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027. 

6. Dla Beneficjenta, który podmiotowo lub w związku z przedmiotem zamówienia nie 

jest obowiązany do stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 

lub realizuje zamówienie poniżej progów wynikających z przepisów ww. ustawy, 

zastosowanie mają: Komunikat Wyjaśniający Komisji dotyczący prawa 

wspólnotowego obowiązującego w dziedzinie udzielania zamówień, które nie są 

lub są jedynie częściowo objęte dyrektywami w sprawie zamówień publicznych 

(Dz. Urz. UE C 179 z 01.08.2006, str. 2), ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późń. zm.), ustawa z dnia 

17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 104 z późń. zm.). 

7. Jeżeli Beneficjent na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych jest 

zwolniony ze stosowania procedur/trybów w niej określonych, przy wyłanianiu 

wykonawcy dla usług, dostaw lub robót budowlanych w ramach realizowanego 

Projektu jest zobowiązany dokonać wyboru wykonawcy z zachowaniem zasady 

konkurencyjności zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi kwalifikowalności wydatków 

na lata 2021-2027.  

8. W przypadkach, o których mowa w ust. 6 i 7, Beneficjent jest zobowiązany do 

przedstawienia na żądanie Instytucji Zarządzającej   oraz innych upoważnionych 

organów lub wskazanych przez nie podmiotów, dokumentów potwierdzających 

zachowanie zasad, przy wyłanianiu wykonawcy dla usług, dostaw lub robót 

budowlanych w ramach realizowanego Projektu. 

9. Beneficjent udostępnia na żądanie Instytucji Zarządzającej lub innych 

upoważnionych organów wszelkie dokumenty dotyczące postępowań o udzielanie 

zamówień publicznych, ich realizacji oraz wewnętrzne dokumenty i procedury 

Beneficjenta związane z zasadami udzielania u niego zamówień publicznych. 

10. Beneficjent niezwłocznie przekazuje Instytucji Zarządzającej informacje o 

wynikach kontroli przeprowadzonych u Beneficjenta przez Prezesa Urzędu 

Zamówień Publicznych oraz inne organy kontrolne oraz wydanych przez ww. 

instytucje zaleceniach pokontrolnych. 

11. Beneficjent jest zobowiązany do aktualizacji informacji, o których mowa w ust. 9, w 

terminie do 7 dni od daty zajścia zdarzenia mającego wpływ na informacje 

zawarte w systemie CST2021.   

12. W przypadku, gdy Beneficjent zawarł Umowę o dofinansowanie z Instytucją 

Zarządzającą zobowiązany jest przekazać do Instytucji Zarządzającej 

dokumentację dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych za 

pośrednictwem systemu CST2021, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia zawarcia 

umowy w ramach danego postępowania. Wyjątek stanowią Beneficjenci, o 

których mowa w ust. 6 i 7. 



4/5 
 

13. W przypadku podpisania aneksu do umowy zawartej w wyniku 

przeprowadzonego zamówienia publicznego lub zajścia zdarzenia mającego 

wpływ na informacje zawarte w przedmiotowym module, Beneficjent jest 

zobowiązany do przekazania aneksu wraz z dokumentacją uzasadniającą 

konieczność zawarcia aneksu i aktualizacji informacji w module Zamówienia 

publiczne systemu CST 2021 w terminie 7 dni od daty zawarcia aneksu lub 

zajścia zdarzenia. 

14. Dokumentacja, o której mowa w ust. 12 obejmuje co najmniej: protokół z 

szacowania wartości zamówienia, zaproszenie do złożenia oferty z wyłączeniem 

załączników i/lub ogłoszenie o wszczęciu postępowania, złożone oferty i protokół 

z postępowania wraz z załącznikami i Specyfikację Warunków Zamówienia, 

umowę zawartą z wykonawcą oraz aneksy i porozumienia zmieniające treść 

zawartej umowy po rozstrzygnięciu postępowania. 

15. Jeżeli postępowanie zostało udzielone w częściach, 7 dniowy termin liczony jest 

od dnia zawarcia pierwszej umowy, pozostałe dokumenty postępowania 

podlegają uzupełnieniu. 

16. Instytucja Zarządzająca ma prawo wezwać Beneficjenta do uzupełnienia 

niekompletnej dokumentacji lub złożenia wyjaśnień. Brak złożenia uzupełnień 

i/lub wyjaśnień w wyznaczonym terminie skutkuje przeprowadzeniem kontroli w 

oparciu o dotychczas zgromadzoną dokumentację. 

17. Wydatki dokonywane przez Beneficjenta są kwalifikowalne wyłącznie wówczas, 

gdy zostały poniesione w ramach zamówień udzielonych oraz zrealizowanych 

zgodnie z mającymi zastosowanie do danego zamówienia – przepisami prawa 

powszechnie obowiązującego (w tym przepisami o zamówieniach publicznych) 

oraz zasadami zawartymi w Wytycznych i w Umowie (w tym zasadą 

konkurencyjności). 

18. W przypadku stwierdzenia naruszenia przez Beneficjenta zasad określonych w 

ust. 1 Instytucja Zarządzająca uznaje taki wydatek za niekwalifikowalny w 

Projekcie i może zastosować korekty finansowe. Stawki procentowe korekt 

finansowych i pomniejszeń dla poszczególnych nieprawidłowości w zakresie 

zamówień publicznych zostały ujęte w Wytycznych dotyczących sposobu 

korygowania nieprawidłowości na lata 2021-2027. 

19. Obowiązki, o których mowa w ust. 1-15, dotyczą również Partnera realizującego 

Projekt w zakresie tej jego części, za realizację której jest odpowiedzialny zgodnie  

z porozumieniem albo umową o partnerstwie zawartą z Beneficjentem”. 

 

§ 3 

W związku ze zmianami zgłoszonymi przez Beneficjenta w korespondencji z dnia 

03.02.2025r. zmianie ulega zakres projektu nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24 w sekcji: 

Zadania i Budżet projektu w zadaniu: 1, 3, 6 i 7. Powyższe zmiany odpowiadały 

wersji nr 5 projektu w module Projekty systemu CST2021.  

 

 



5/5 
 

§ 4 

W związku ze zmianami zgłoszonymi przez Beneficjenta w korespondencji z dnia 10 

lipca 2025r. oraz 21 lipca 2025r. zmianie ulega zakres projektu nr FESW.01.07-IZ.00-

0001/24 w sekcji: Zadania w ramach zadania nr: 4. Powyższe zmiany odpowiadają 

wersji nr 6 projektu w module Projekty systemu CST2021. 

 

§ 5 

Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie. 

 

§ 6 

Aneks do decyzji w zakresie § 1 oraz § 2 wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały, 

w zakresie § 3 wchodzi w życie 13 lutego 2025 roku, natomiast w zakresie § 4 

wchodzi w życie od dnia 16 lipca 2025r. (w zakresie zmiany z dnia10 lipca 2025r.) 

oraz 30 lipca 2025 roku (w zakresie zmiany z 21 lipca 2025r.).  

 

 
 

W imieniu Instytucji Zarządzającej FEŚ 2021-2027: 
 
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 2744
	Załącznik do uchwały nr 2744

